АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

 Об утверждении перечня пожарных водоемов и пожарных пирсов,

расположенных на территории Рузского муниципального  округа

В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на

территории Рузского муниципального округа, в соответствии с Федеральным

законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент

о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Рузского

муниципального округа, Администрация Рузского муниципального округа

постановляет:

1. Утвердить перечень пожарных водоемов и пожарных пирсов,

расположенных на территории населенных пунктов Рузского муниципального

округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Рузского городского округа московской области от 04.03.2019 № 526 «Об

утверждении перечня пожарных водоемов и пожарных пирсов,

расположенных на территории Рузского городского округа».

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании

- официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Главы Рузского муниципального округа Московской области

Пушкина Д.В.

 Глава муниципального округа                                                       А.А. Горбылёв

Приложение

             к постановлению Администрации

             «Согласовано»                                                       Рузского муниципального округа

            НачальникуОНД и ПР

            По Рузскому муниципальному округу                 от ____________ № ________

  УНД и ПР ГУ МЧС России по МО

  Старченко А.В.

  от ____________ № _______

Перечень

водоемов и пожарных пирсов, расположенных на территории

пожарных населенных пунктов Рузского муниципального округа

№

п.п.

Наименование

сооружения

Местонахождение

пожарного водоема

Собственник пожарного

водоема

Примеча

ние

1. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ.,

д. Апалыцино

Рузский муниципальный

округ

2. пруд обл. Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Вишенки

Рузский муниципальный

округ

3. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Высоково

Рузский муниципальный

округ

4. пруд обл. Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Григорово

Рузский муниципальный

округ

5. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Васильевское

Рузский муниципальный

округ

6. пруд обл. Московская, Рузский

муниципальный округ, д.

Коковино

Рузский муниципальный

округ

7. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Иваново

Рузский муниципальный

округ

8. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Пахомьево

Рузский муниципальный

округ

9. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Лихачево

Рузский муниципальный

округ

10. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Помогаево

Рузский муниципальный

округ

11. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Рупасово

Рузский муниципальный

округ

2

12. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ, д.

Новокурово

Рузский муниципальный

округ

13. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Хотебцово

Рузский муниципальный

округ

14. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Акатово

Рузский муниципальный

округ

15. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ, д.

Шилово

Рузский муниципальный

округ

16. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Иваново

Рузский муниципальный

округ

17. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Семенково

Рузский муниципальный

округ

19. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Денисиха

Рузский муниципальный

округ

20. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Сафониха

Рузский муниципальный

округ

21. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Слабода

Рузский муниципальный

округ

22. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Таблово

Рузский муниципальный

округ

23. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Дробылево

Рузский муниципальный

округ

24. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Курово

Рузский муниципальный

округ

25. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Филатово

Рузский муниципальный

округ

26. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Журавлево

Рузский муниципальный

округ

27. пруд обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Шорново

Рузский муниципальный

округ

28. пруд
обл Московская, Рузский

муниципальный округ, д.

Фролково

Рузский муниципальный

округ

3

29. пожарный пирс обл Московская, Рузский

муниципальный округ, д.

Новая

Рузский муниципальный

округ

30. пожарный пирс обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Овсянники

Рузский муниципальный

округ

31. пожарный пирс обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Костино

Рузский муниципальный

округ

32. пожарный пирс обл Московская, Рузский

муниципальный округ, д.

Захнево

Рузский муниципальный

округ

33. пожарный пирс обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Жолобово

Рузский муниципальный

округ

34. пожарный пирс обл Московская, Рузский

муниципальный округ, д.

Брыньково

Рузский муниципальный

округ

35. пожарный пирс обл Московская, Рузский

муниципальный округ, д.

Белобородово

Рузский муниципальный

округ

36. пожарный пирс обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Алешино

Рузский муниципальный

округ

37. пожарный пирс обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Ватулино

Рузский муниципальный

округ

38. пожарный пирс обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Тимохино

Рузский муниципальный

округ

39. пожарный пирс обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

д. Румянцево

Рузский муниципальный

округ

40. пожарный пирс обл Московская, Рузский

муниципальный округ,

п. Старо

Рузский муниципальный

округ

	1
	2
	3
	4
	5